
                       Šachový oddíl Sokol Tábor Vás srdečně zve na 58. ročník tradičního turnaje 
 
 

                            Táborská věž 
                                                    Memoriál JUDr. Václava Rajlicha 
 
 
Turnaj proběhne 27. 12. 2015 (neděle) v prostorách bývalé JČ university Tábor (vedle hotelu 
Palcát). 
 
Prezentace: 8.00 - 8.50 
 
Zahájení: 9.00 hod., ukončení kolem 16. hodiny. 
 
Turnaje: 
a) nejmenší             ročník narození 2006 a mladší  (samostatný turnaj) 
b) žáci                     ročníky narození 2005 až 2000,  vyhodnoceny budou  kategorie 2004   
                                – 2005, 2002 – 2003, 2000 – 2001              
c) dospělí a dorost (ročník 1999 a starší, dorostenci (roč.1997 - 1999) budou vyhodnoceni  
                                samostatně  
 
Mladší hráči se mohou přihlásit do turnajů hráčů starších. Toto oznámí u prezentace. 
 
Způsob hry: švýcarský na 7 kol tempem 2 x 25 minut, nejmladší kategorie 9 kol 2 x10 minut. 
Výsledky budou započítány do rapid ELO ČR. 
 
Rozhodčí: Martin Hejda, dospělí a Jaroslav Odehnal, mládež. 
 
Vedlejší hodnocení: 1.stř. bucholz, 2. Bucholz,3. Sonnenborn, 4. Počet výher, 5. Los 
 
Materiál: na dvojici přivezte soupravu šachů a hodiny. 
 
Vklad: dospělí 100 Kč, ostatní 50 Kč. 
 
Ceny dospělí:    1. 1500  Kč,    2. 800   Kč,       3. 500  Kč,       4. 300 Kč,       5. 200 Kč 
 
Ceny dorost: 1. 300,- Kč + táborská věž,   2.  200,- Kč ,  3.  100,- Kč 
 
(souběh cen dospělí / dorost není možný) 
  
Mládež(sk.a+b):  věcné  ceny + putovní pěšec a jezdec.   
 
Občerstvení :   restaurace vedle hrací místnosti.  
 
Burza šachové literatury:        proběhne během turnaje.Zájemci o prodej předají knihy nebo časopisy 
pořadateli s vyznačenou cenou.V případě úspěšného prodeje si pořadatel ponechá 10% z ceny. 
 
Informace:  Alois Bartoš 
tel. 732 247 053, e-mail: abartos@volny.cz 
Oficiální stránka pořádajícího šachového oddílu: http://www.sokolta.cz/ 

 


